Przyjmuje chorych do godziny 10 rano i od 4—6 po południu. (4057)

— *Pralnia bielizny*, dobrze procentująca się, z kompletnem urządzeniem, do sprzedania z powodu słabości właścicielki. Nowol pie 28. (1435)

Rady zarządzające Towarzystw dróg żelaznych

warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej

Z d. 20 stycznia (1 lutego) 1888 r. wprowadzony zostanie w wykonanie dodatek V do taryfy połączenia St.-Petersbursko-Rybsko-Warszawskiego. Obowiązującej od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1888 r. t. u.

INVENTION

Breveté S.G.D.G.

Zatwierdzona przez wyższą Władzę, największa w Warszawie

Szkoła żeńska damskiego krawiectwa i kroju bielizny, Ksawerego Głodzińskiego,

Nowo-Senatorska № 2.—Zapisy na naukę kroju i szycia sukien, okryć i bielizny, przyjmuje każdodziennie, a wykład prowadzony bez przerwy, jak dawniej tak i teraz pod kierunkiem autora metody **K.